
Fiche Horaire

Ligne : S95L066 - ETAB L'ISLE ADAM

ALLER

Itinéraires S95L066A03 S95L066A08 S95L066A03 S95L066A04 S95L066A01 S95L066A06 S95L066A05 S95L066A07 S95L066A02

Commune Point d'arrêt LMMeJV_ LMMeJV_ LMMeJV_ LMMeJV_ LMMeJV_ LMMeJV_ LMMeJV_ LMMeJV_ LMMeJV_

LABBEVILLE Mairie-LR 7:12

Petit Biard-LR 7:14

Biard-LR 7:15

FROUVILLE Grande Rue 7:18

NESLES LA VALLEE La Garenne-LR 7:24 8:23

Mairie-LR 7:26 8:25

Centre Equestre-LR 7:27 8:26

Verville- Sente Petit Pont 7:33 8:32

Verville La Halte-LR 7:34 8:33

VALMONDOIS rue Duhamel 7:36 8:35

La Naze 7:38 8:37

Mairie 7:40 8:39

Bois Thibault 7:42 8:41

PARMAIN Jouy-le-comte Hameau De Vaux-LR 7:38

Jouy-le-Comte Eglise 7:41

Le Verger 7:43

Mairie/Gare-LR 7:45

CLG Les Coutures - Rue des Peupliers 7:42 7:44 8:48

RONQUEROLLES Chambly 7:20 08:28

Hubert Person 7:22 08:30

Rue Des Castors 7:25

247 Rue Cheron 7:27

Renouval Honore Cheron 7:28

Lavoir rue Maillard 7:31 08:33

247 Rue Cheron 08:35

Rue Des Castors 08:36

HEDOUVILLE Lotissement 7:10 8:25

Chennevieres-LR 7:11 8:26

Mairie-LR 7:12 8:27

Eglise-LR 7:13 8:28

PARMAIN Arcades-LR 7:47 7:47 7:49 8:43 8:53

BUTRY SUR OISE Mairie 7:37 08:49

Rue Massenet 7:41 08:53

L ISLE ADAM Collège P et M Curie 8:04 8:04 8:04 8:04 08:06 08:06 09:10 09:10 09:10

Lycee Fragonard 8:04 8:04 8:04 8:04 08:06 08:06 09:10 09:10 09:10

Navette Inst N Dame 8:17 08:17

Année scolaire 2022/2023



RETOUR

Itinéraires S95L066RM5 S95L066RM1 S95L066RM1 S95L066RM5 S95L066R06 S95L066R03 S95L066R01 S95L066RM1 S95L066RM5 S95L066RM1 S95L066R05 S95L066R04 S95L066RM5 S95L066R02 S95L066R01

Commune Point d'arrêt _ _ Me _ _ _ _ _ Me _ _ _ _ _ Me _ _ _ _ _ Me _ _ _ LM_JV_ LM_JV_ LM_JV_ _ _ Me _ _ _ _ _ Me _ _ _ _ _ Me _ _ _ LM_JV_ LM_JV_ _ _ Me _ _ _ LM_JV_ LM_JV_

L ISLE ADAM Navette Inst N Dame 12:45 17:45

Collège P et M Curie 12:50 12:55 13:50 13:51 16:45 16:45 16:45 16:50 16:51 17:50 17:55 17:51 17:51 17:51 17:51

Lycee Fragonard 12:50 12:55 13:50 13:51 16:45 16:45 16:45 16:50 16:51 17:50 17:55 17:51 17:51 17:51 17:51

BUTRY SUR OISE Rue Massenet 13:11 14:06 17:06 18:06

Mairie 13:15 14:10 17:10 18:10

PARMAIN Mairie/Gare-LR 16:53 18:00

Arcades-LR 16:55 16:55 18:05 18:01 18:05

CLG Les Coutures - Rue des Peupliers 13:22 14:17 17:00 18:10

Arcades-LR 13:25 14:20 17:17 18:17

Gare-LR mairie/gare 13:30 14:25 17:22 18:22

Le Verger 13:33 14:28 17:25 18:25

Jouy-le-Comte Eglise 13:36 14:31 17:28 18:28

Jouy-le-comte Hameau De Vaux-LR 13:39 14:34 17:31 18:31

Le Verger 16:57

Jouy-le-Comte Eglise 17:00

Jouy-le-comte Hameau De Vaux-LR 17:03

RONQUEROLLES Chambly 13:54 14:49 17:15 17:46 18:46 18:16

Hubert Person 13:57 14:52 17:17 17:48 18:48 18:18

Rue Des Castors 14:00 14:55 17:20 17:51 18:51 18:21

247 Rue Cheron 14:02 14:57 17:22 17:53 18:53 18:23

Renouval Rue R Marguet 14:03 14:58 17:23 17:54 18:54 18:24

VALMONDOIS Bois Thibault 13:13 14:14 17:08 17:14 18:18 18:14

Mairie 13:14 14:15 17:09 17:15 18:19 18:15

La Naze 13:17 14:18 17:12 17:18 18:22 18:18

rue Duhamel 13:18 14:19 17:13 17:19 18:23 18:19

NESLES LA VALLEE Verville La Halte-LR 13:21 14:22 17:16 17:22 18:26 18:22

Verville- Sente Petit Pont 13:22 14:23 17:17 17:23 18:27 18:23

Centre Equestre-LR 13:26 14:27 17:21 17:27 18:31 18:27

Mairie-LR 13:28 14:29 17:23 17:29 18:33 18:29

La Garenne-LR 13:29 14:30 17:24 17:30 18:34 18:30

BUTRY SUR OISE Rue Massenet 17:00 18:06 18:10

Mairie 17:10 18:16 18:12

HEDOUVILLE Eglise-LR 13:35 14:36 17:25 17:36 18:31 18:36

Lotissement 13:36 14:37 17:26 17:37 18:32 18:37

Chennevieres-LR 13:37 14:38 17:27 17:38 18:33 18:38

Mairie-LR 13:38 14:39 17:28 17:39 18:34 18:39

FROUVILLE Grande Rue 13:45 14:46 17:46 18:40 18:46

LABBEVILLE Biard-LR 13:58 14:59 17:59 18:53 18:59

Petit Biard-LR 13:59 15:00 18:00 18:54 19:00

Mairie-LR 14:02 15:03 18:03 18:57 19:03


